CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2017/08/11

SEXTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

OA – Fugas de Água.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Apoio a Iniciativas Empresariais

Económicas de Interesse Municipal.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento da Zona Industrial.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do

Município de Mirandela – Iniciativa “Emprego Já”.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Isenção de Garantia de Infraestruturas do Processo n.º 124/06.

IDEM – Pedido de Subsídio em Espécie.

IDEM – Pedido de Subsídio.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de

Pagamento.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

DFT - Pedido de Declaração de Reconhecimento do Interesse Público Municipal.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Chalet do Medronheiro – Turismo

Rural, Lda.

- Carlos Manuel Carvalho

- Maria de Fátima Aleixo Ramos

Bernardo

- Comissão de Festas de N.ª Sr.ª Graça

- Freguesia de Aguieiras

- Leicras – Cooperativa de produtos de

Leite de Cabra Serrana, CRL

- APPACDM de Mirandela

- Freguesia de Vale de Salgueiro

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Ana Maria Rodrigues

2017/08/08

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

António Almor Branco